
UCHWAŁA NR L/512/14
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 czerwca 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/36/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011r. 
w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Olszanka na lata 2011 - 2018.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późń. zm.) w związku z § 10 ust. 2 pkt. 2, lit. b Rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 14 lutego 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków 
i trybu przyznawania pomocy finansowej w ramach działania "Odnowa i rozwój wsi" objętego 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 (tekst jednolity Dz. U. 2013 r. poz. 
501), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Planie Odnowy Miejscowości Olszanka na lata 2011-2018 przyjętym Uchwałą Nr 
VII/36/11 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 31 marca 2011r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Rozdział IX WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Rozdział XI OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO  otrzymuje brzmienie zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 8FFF2F6B-108F-40B3-8414-4E98257CB757. Uchwalony Strona 1



Plan Odnowy Miejscowości Olszanka  na lata 2014-2021 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: L/512/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

 z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

IX.  WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

 

Tabela Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zawiera przedsięwzięcia inwestycyjne, 

które zostały uzgodnione przez Radę Sołecką i mieszkańców miejscowości Olszanka. 

Umieszczone przedsięwzięcia zostały zaplanowane na lata 2014-2021. Zadanie 

priorytetowe będzie finansowane z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-

2013. Natomiast inne inwestycje sfinansowane będą przy udziale m.in. budżetu Gminy, 

Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko, Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego oraz Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich i innych 

dostępnych funduszy pozabudżetowych. 

Tabela 7  Wieloletni Plan Inwestycyjny – (wartość inwestycji w PLN) 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Budowa chodniki przy 

ul. Żytniej – etap II -  

zadanie priorytetowe 

176 480,76  44 120,19 132 360,57 2014-2015 

Budowa chodnika 

przy głównej drodze 

w miejscowości 

Olszanka  

300 000,00  75 000,00 225 000,00 2014-2015 

Modernizacja 

(przedłużenie) ul. 

Żytniej od kapliczki do 

Szkoły Podstawowej 

w Olszance 

800 000,00 500 000,00 300 000,00 

 

2014-2021 

Id: 8FFF2F6B-108F-40B3-8414-4E98257CB757. Uchwalony Strona 2



Plan Odnowy Miejscowości Olszanka  na lata 2014-2021 

Nazwa zadania 
Nakłady 

całkowite 
Środki własne Dofinansowanie 

Lata 

realizacji 

Budowa ścieżek 

rowerowych, szlaków 

pieszych oraz 

konnych 

700 000,00 200 000,00 500 000,00 

 

2014-2021 

Budowa sali 

gimnastycznej przy 

Szkole Podstawowej 

w Olszance 

1 400 000,00 1 300 000,00 100 000,00 

 

2014-2021 

 

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Id: 8FFF2F6B-108F-40B3-8414-4E98257CB757. Uchwalony Strona 3



Plan Odnowy Miejscowości Olszanka  na lata 2014-2021 

  Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr: L/512/2014 

Rady Miejskiej w Wyszkowie  

 z dnia 26 czerwca 2014r. 

 

 

XI. OPIS ZADANIA PRIORYTETOWEGO 
 

Zadaniem priorytetowym, przewidzianym do realizacji w ramach Europejskiego 

Funduszu Rolnego na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary 

wiejskie jest „Budowa chodnika przy ul. Żytniej w Olszance – etap II” która będzie polegała 

na zagospodarowaniu przestrzeni publicznej w miejscowości Olszanka, wzdłuż ulicy Żytniej. 

 Przedmiotowe zadanie jest zgodne z Planem Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Wyszków. Obejmuje ono przebudowę chodnika przy ul. Żytniej, na odcinku 594 mb. 

Zadanie obejmuje wykonanie chodnika z kostki brukowej wraz z okrawężnikowaniem oraz 

budowa wjazdów/wejść na posesje. Realizacja przedmiotowego zadania jest kontynuacją 

operacji pn.: „Uporządkowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę chodników w 

miejscowości Gulczewo, Olszanka i Leszczydół Nowiny na terenie Gminy Wyszków”, dzięki 

której część miejscowości zyskała odstęp do niezbędnej infrastruktury technicznej, 

warunkującej zrównoważony rozwój miejscowości. Realizacja II etapu pozwoli na 

kompleksowe rozwiązanie takich problemów jak: brak możliwości wyznaczenia szlaku 

pieszym czy bezpiecznego dotarcia mieszkańców do sąsiedniej miejscowości bez kolizji 

z ruchem drogowym. Problemy te nabrały szczególnego znaczenia z chwilą oddania do 

użytku ulicy Żytniej. Skutkuje to kumulacją ruchu kołowego na tym obszarze, zwłaszcza 

samochodów, jak również wzmożonym ruchem pieszych i rowerzystów, co związane jest z 

bliskością obiektów tj. Kościół. Arteria ta stała się także naturalną trasą spacerową „do 

natury” z pobliskiego osiedla „Młodych” i „Polonez” oraz pozostałych części pobliskiego 

Wyszkowa. Specyficzne ukształtowanie terenu, lokalne wzniesienia i doliny powodują, że 

okresowo pojawiają się tu lokalne podtopienia i rozmiękczenia gruntu, czego skutkiem jest 

utrudnienie poruszanie się pieszych poboczem. Przedmiotowy projekt w znacznym stopniu 

poprawi bezpieczeństwo wszystkich uczestników ruchu. 

Mając na uwadze powyższe, należy uznać, że planowana do realizacji inwestycja jest 

konieczna dla dalszego spójnego rozwoju miejscowości. Da ona dobry punkt odniesienia dla 

Id: 8FFF2F6B-108F-40B3-8414-4E98257CB757. Uchwalony Strona 4



Plan Odnowy Miejscowości Olszanka  na lata 2014-2021 

rozwoju przestrzennego. Uważa się, że  inwestycja ta będzie odgrywać dużą rolę w rozwoju 

społeczności lokalnej i lokalnej gospodarki.   

 

Przewodnicząca Rady 

Elżbieta Piórkowska 

 

 

Id: 8FFF2F6B-108F-40B3-8414-4E98257CB757. Uchwalony Strona 5




